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Poruka Majke Kraljice ljubavi
primijena na Brdu Ukazanja

HVALJEN I S US!

Draga moja djeco, hvala na hodočašcu ovome
Svetištu odakle cete ponijeti velike milosti.

Djeco moja, vidim mnogi od vas bi se odre~
kli križa koji vas pritišce. Svaki dan vam je
sve teži i teži. Djeco moja, prihvatite svoj
križ, jer samo po križu cete se spasiti. Djeco
moja, odbijete li križ, odbili ste Isusa. Ah, ne
mogu sve reci, ali mnogi od vas napravili ste
sami sebi križ. Neka se svatko zamisli što čini
sebi i svojoj obitelji. Zato prihvati križ i"šu-
teci ga nosi.

Mnoge sam sada izliječila a da i ne znaju
od čega su bolovali. Nastavljam idalje liječiti.

Izmolite jednu Zlatnu krunicu na moju na-
kanu.

Sve vas blagoslivljam i sve što ste ponije-
li za blagoslov i nosite moj blagoslov svojoj
obitelji.

Molite, molite, molite!
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D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Početkom lipnja ove godine Sveti Otac, papa
Ivan Pavao II., namjerava po treei put pohoditi
Hrvatsku.

Ovaj treei Papin pohod Hrvatskoj odvijat ce se
pod geslom:OBITELJ, PUT CRKVE 1 NARODA.

Zbog toga, u ovom broju Biltena, upoznat eemo
i razmatrati neke od ranijih Poruka Majke Kraljice
ljubavi u kojima Majka govori o braku i obitelji.

Pazite na posebnu svrhu
svetosti ženidbe

"Draga moja djeco iz Nazaretske obitelji, pazi-
te na posebnu svrhu svetosti ženidbe. A kršeanske
obitelji neka vrše obiteljske kreposti. Neka iz lju-
bavi prema Bogu preuzmu iteret brojna potomstva.
Neka pred ostalima nastoje prednjačiti čestitošeu
i duhom žrtve. Neka se svaki dan posvete jutarnjom
i večernjom molitvom, zatim molitvom kod stola, a
naročito čitanjem Novog zavjeta ili životopisa ko-
jega sveca te moljenjem Zlatne krunice, koju sam
vam dala.

Djeco moja ljubljena, radio, televizija, razni
prijenosi, razne novine i časopisi, toga se treba
bojati jer predstavljaju opasnost za kreposti.

Naprotiv, sve što može obiteljski život učini-
ti pobožnim, ugodnim, prema moguenostima, neka se
promiče, neka se brižljivo vrše i štite pravednost,
kako uzajamna tako i razdiobna, kako zakonska tako
i društvena i neka je moja djeca mudro spajaju s
ljubavlju i to uvracanju duga, u davanju i uzima-
nju pravedne cijene u trgovini i ugovorenim poslo-
vima, u razvijanju duha štedljivosti, u promicanju
mira medju ljudima različitih klasa, u uzdizanju ni
že ljudske klase, anapose upomaganju i unapredji-
vanju srednje klase, u obavljanju težačkog ili tje-
lesnog rada. Neka kršeani, moja djeca, veoma oko
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toga nastoje da nastupaju uistinu kršcanski.II(29.
09.1994.)

Ova je Majčina Poruka u pogledu braka i obi-
telji toliko sveobuhvatna ilijepa. Majka nas i
ovom Porukom želi poučiti o tome, da je obitelj
prva škola gdje učimo biti dobri. Tu se učimo lju-
biti i slušati i odatie, zapravo, započinje za nas
ljude put koji vodi u Nebo.

Majka nas hoce poučiti da vec od najranije
dobi trebamo naučiti poštivati obitelj, taj naj-
manji društveni organizam, koji je najmanji u uspo-
redbi s društvenim organizrnom jednog grada, kraja,
naroda, ali je najveci jer je najstariji, jer je
osnovan od Boga kad još nije postojao pojam domo-
vine, ali je vec živjela i djelovala obiteljska
jezgra, izvor rase i rasa, maleno kraljevstvo u
kojemu je muž kralj, žena kraljica, a djeca poda-
nici.

Majka nas upozorava da pazimo na posebnu svrhu
svetosti ženidbe i d3 iz ljubavi prema Bogu preu-
zmerno iteret brojnog potomstva.

Kad je Bog stvorio prve ljude, prvi bračni
par Adama i Evu, rekao im je:I1Plodite se i množi-
te i napunite zemlju, i sebi je podložite.II(Post
1,28). Dakle, brak znači radjanje djece, a bračni
čin znači i mora biti oplodjivanje. Bez toga je
bračni čin, čin nemoraInosti. Stoga i uzakonitom
braku mogu supružnici griješiti bludno ako se bra-
čna veza blati strašcu, a ne posvecuje roditelj-
stvom. Supruge koje su hotimično neplodne takodjer
čine grijeh bludnosti jer ne idu za materinstvom,
nego za užitkom.

Agresivna svjetovna promidžba sebičnosti i
uživanja uspijeva odvratiti mnoge bračne parove
od svetosti ženidbe ibraka. Zato imamo danas sve
više bračnih parova koji imaju samo jedno dijete
ili najviše dvoje. Iz istih razloga danas mnogi
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mladi ljudi, mladi ci i djevojke, godinama žive za-
jedno vanbračno u grijehu bludnosti. Doista, duh
bludnosti zaveo je i mlado istaro. Taj veo smrti
protegao se nad svijetom i duše mladih kaljaju se
još prije negoli su postale svijesne života.

Sodomski grijeh
Ljudi su danas toliko opijeni grijehom blud-

nosti da im ni to više nije dovoljno pa sada pre-
laze u izopačenost, u homoseksualnost i lezbijstvo,
to jest bludničenje muškarca s muškarcem i ženske
sa ženskom. U svijetu se provodi agresivna kampanja
za promicanje homoseksualnosti i lezbijstva kao
društveno poželjnog ponašanja. Dakle, ta kampanja
nastoji bludničenje i izopačenost u bludničenju
prikazati kao nešto uredno, prirodno, moralno, do-
pušteno. To je vrlo opasna, smrtonosna zabluda.

Katekizam nas podsjeca da postoje "u nebo va-
pijuci grijesi." Jedan od tih u nebo vapijucih
grijeha je isodomski grijeh, to jest bludničenje
izmedju osoba istoga spola i druge seksualne izo-
pačenosti. Naziv sodomski dobi o je po povijesnim
gradovima Sodomi iGomori, čiji su stanovnici bi-
li zaraženi tom izopačenošcu. Citamo da je Bog ta
dva grada, Sodomu iGomoru, zbog njihovih seksual-
nih opačina uništio sumpornim ognjem: "Jahve za-
pljušti s neba na Sodomu iGomoru sumpornim ognjem,
i uništi one gradove, i svu onu ravnicu, sve žite-
lje gradske i sve raslinstvo na zemlji."(Post 19,
24-25) .

Ovaj biblijski izvještaj dovoljno jasno nam
govori o tome, koliko je Stvoritelju odvratna
seksualna izopačenost, to jest sodomski grijeh.
Zar cemo biti toliko nerazumni i podleci toj gri-
ješnoj propagandi i naše gradove i sela pretvoriti
u nove Sodome iGornore i tako izazvati na nas
gnjev Stvoriteljev? Probudimo se! Budni stojmo na
braniku naših domova i naših duša.
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~og je stvorio muško i žensko
.da ~klapaju brak

Zlo je vrlo uporno u promicanju nemorala. Zlo
uporno nagovara narode da seksualnu izopačenost,
to jest moralni nered, ozakone kao nove vrednote
i dostignuea ljudskog duha. To što Zlo promiče je
uistinu gaženje Božjeg zakona. Naime, Zlo ide za
tim da se homoseksualcima i lezbijkama dozvoli
sklapanje braka i osnivanje obitelji.

1 pred Saborom Republike Hrvatske je na čitanju
prijedlog novog obiteljskog zakona. Potpuni naziv
tog zakonskog prijedloga glasi:"Prijedlog zakona o
obitelji, braku i izvanbračnim zajednicama." U član-
ku 3. stavku 2. Prijedloga piše:"Odredbe ovoga Za-
kona o učincima izvanbračne zajednice primjenjuju
se na osobe istog spola koje žive zajedno." Tom se
odredbom želi, prikriveno, ozakoniti tzv. istospol-
ne zajednice, to jest "brak!: izmedju dva muškarca
ili dvije ženske.

Cujmo što nam o tome govori Majka Kraljica
ljubavi uPoruci od 03.04.1999. godine:

"Djeco, Bog je stvorio muško i žensko da na-
puči zemlju. Nije stvorio dva muška da sklapaju
brak, ne, to nije od Boga, to je sotonsko, a ve-
eina čovječanstva od svih naroda plješeu mu, ve-
ličaju ga."(03.04.1999.)

Majka nas podsjeea da je Bog stvorio muško i
žensko radi sklapanja braka i rad janja djece, a ne
dva muška ili dvije ženske. Time nas ujedno hoee
potaknuti da proučimo odgovarajuee Božje riječi
iz Svetog Pisma koje glase: Na svoju sliku stvori
Bog čovjeka, muško i žensko stvori ih. I blagoslovi
ih Bog i reče im:"Plodite se i množite i napunite
zemlju, i sebi je podložite.II(Post 1, 27 i 28)

Ako bismo mi u Hrvatskoj prihvatili zakon
kojim bismo ozakonili seksualnu izopačenost, .to
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jest brak izmedju dva muškarca ili dvije ženske,
mi bismo se time narugali Stvoritelju. Bio bi to
vrhunac naše drskosti i oholosti prema Stvoritelju.
Bio bi to naš pretežak grijeh s preteškim posljedi-
cama. Posljedica tog preteškog grijeha bila bi ne-
sreca. Nesreca za nas i za našu djecu. Zato, takav
zakonski prijedlog moramo odlučno odbaciti.

Pored toga, izglasavanjem takvog zakona razo-
rili bismo naš katolički identitet. Hrvatski je na-
rod u Europi i u svijetu poznat kac narod vrle jake
katoličke tradicije. Prihvacanjem takvog zakona mi
bismo taj naš hrvatski katolički identitet razorili.
Time bismo ujedno postali kamen spoticanja i izvor
sablazni za kršcane u drugim zemljama koje isto
prolaze ili ce proci kroz takav medjunarodni priti-
sak. Njihove su oči uprte u nas Hrvate, od nas oče-
kuju uzor uponašanju.

Javno je poznato da medjunarodna zajednica vrši
snažan pritisak na Hrvatsku i druge tranzicijske
zemlje, da izmjenimo naše propise o braku i obite-
lji i pod pritiskom njihovim prihvatimo tzv. prava
istospolnih zajednica, ukoliko hocemo biti primljeni
u europske integracije. To znači da nam velike sile
žele silom mijenjati naše propise i krojiti našu
slobodu.

Na to nas je upozorila Majka Kraljica ljubavi
u svojim Porukama još 1991. i 1993. godine. Evo što
nam je Majka vec tada rekla o tome:

"Djeco, ne dozvolite da vas drugi uče kako cete
raditi unovoj demokratskoj državi."(25.06.1991.)

"Samo ne dozvolite da vas netko strani uči da
živite iradite po njihovim direktivama. Oh, što
sve misle."(26.06.1991.)

"Vi dragi vjernici, vi Crkvo živa, pazite, ne
dozvolite da vam drugi hara po vašoj slobodi, da
vam drugi mijenja propise."(02.11 .1993.)
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Sto činiti?
Pokazati trebamo duhovnu, vjersku živost.Kako?

Pa tako da postanemo Crkva živa, djelatna.
Prvo, u našim mislima trebamo izgraditi sliku

o tome, da bi donošenje takvog protukatoličkog za-
kona bila teška uvreda Stvoritelju, težak grijeh,
grijeh smrt ono san za pojedinca, za obitelj, za
Domovinu i da to moramo odlučno odbaciti od nas i
od naše djece.

Drugo, uteci se za pomoc Svetom Josipu i
Majci Božjoj. Svetog Josipa je Hrvatski sabor JOs
u 17. stoljecu proglasi o zaštitnikom hrvatskog
naroda, a Majku Božju su naši preci nazvali: "Naj-
vjernija odvjetnica Hrvatske"-"Advocata Croatiae
Fidelissima.tr

Na tu nakanu prikazivati Svetom Josipu i Majci
Božjoj naše molitve, postove, pokore, trpljenja i
dobra djela (djela milosrdja).
_____g~~!~L_~!~_e~~~j~3~~~_~~!~~~~~_~_3~~~~~_3j~!~~~~-----------------------------------------------------

Svim čitateljima Poruka Majke Kraljice
ljubavi SRETAN USKRS 2003. želi Molitvena
zajednica KRALJICE LJUBAVI iz Malog Lošinja.

OBAVIJEST HODOCASNICIMA
Obavještavamo hodočasnike da ce na DAN UKA-

ZANJA, petak 16.05.2003. godine, molitveno slavIje
na Brdu Ukazanja započeti u 14.40 sati.

MOLITVENA ZAJEDNICA

GLAS NEBA, glasilo (bilten) Molitvene zajednice
Kraljice ljubavi uMalom Lošinju, S.K.Kozulica 1,
tel. 051/234-055.


